Fundação Universidade Federal da Grande Dourados.
CONTRATADO(A): AFONSO GUILHERME FERREIRA EGIDIO ANTIQUEIRA, Art. 1º e inciso IV
do art. 2º da Lei nº 8.745/93 e Processo nº 23005.004002/2025-90. OBJETO: Contratação
como Professor(a) Substituto(a). VALOR: R$ R$ 4.692,37 (quatro mil, seiscentos e noventa
e dois reais e trinta e sete centavos) mensais, reajustáveis de acordo com as majorações
incidentes sobre o vencimento de um(a) Professor(a) de Magistério Superior, Professor(a)
Assistente, Classe A, Nível I, em regime de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais.

[...]

N.º 014/2025 - CONTRATANTE: Fundação Universidade Federal da Grande Dourados.
CONTRATADO(A): JOAO VICTOR ROSSI FEITOSA, Art. 1º e inciso IV do art. 2º da Lei nº 8.745/93
e Processo nº 23005.004003/2025-34. OBJETO: Contratação como Professor(a) Substituto(a).
VALOR: R$ R$ 4.692,37 (quatro mil, seiscentos e noventa e dois reais e trinta e sete centavos)
mensais, reajustáveis de acordo com as majorações incidentes sobre o vencimento de um(a)
Professor(a) de Magistério Superior, Professor(a) Assistente, Classe A, Nível I, em regime de
trabalho de 40 (quarenta) horas semanais.